
 
 
 
 
 
 
 
 

V.T.E.V. Edelweiß Neubeuern e.V. 

Erster Vorstand Manfred Karl, Zweiter Vorstand Tobi Heinrich, Kassier Willi Weber, Schriftführer Richard Leitner 

 

Organisation: Vorstandschaft und Vereinsausschuss 
Stand 22.04.2022                     info@trachtenverein-neubeuern.de 

 

Vorstandschaft   vorstandschaft@trachtenverein-neubeuern.de 

1. Vorstand Karl Manfred 08035 90640 0171 7382066 vorstand@trachtenverein-neubeuern.de 

2. Vorstand Heinrich Tobias  0163 5549258 vorstand@trachtenverein-neubeuern.de 

1. Kassier Willi Weber  0176 32300942 kassier@trachtenverein-neubeuern.de 

1. Schriftführer Richard Leitner 08035 5913 0178 1475965 schriftfuehrer@trachtenverein-neubeuern.de 

Beurer Gwand Englberger Sepp 08035 5726 0162 4242149 beurergwand@trachtenverein-neubeuern.com 

1. Jugendleiterin Schlosser Kerstin 08035 9559089 0173 4953653 jugendleiter@trachtenverein-neubeuern.com 

1. Frauenvertreterin Hofmann Elisabeth 08035 4171 0152 06904162 frauenvertreterin@trachtenverein-neubeuern.com  

1. Vorplattler Pichler Thomas  0179 9336470 vorplattler@trachtenverein-neubeuern.com  

Vereinsausschuss   vereinsausschuss@trachtenverein-neubeuern.de 

2. Kassier Pichler Alois  0176 32300942 kassier@trachtenverein-neubeuern.de 

2. Schriftführer Karl Sabine 08035 90640 0171 7382066 schriftfuehrer@trachtenverein-neubeuern.de 

Beurer Gwand Bauer Andrea 08035 5985 0163 1870569 beurergwand@trachtenverein-neubeuern.com 

2. Jugendleiter Pichler Thomas  0179 9336470 jugendleiter@trachtenverein-neubeuern.com  

2. Vorplattler Wolfrum Johannes  ? vorplattler@trachtenverein-neubeuern.com  

1. Dirndlvertreterin  Elisabeth Purainer   0152 59550171 dirndlvertreterin@trachtenverein-neubeuern.com  

1. Dirndlvertreterin Hofmann Magdalena 08035 4171 0174 7314251 dirndlvertreterin@trachtenverein-neubeuern.com  

1. Fähnrich Hofmann Korbinian 08035 4171 0175 7013106 faehnrich@trachtenverein-neubeuern.com  

Vertreter Fähnrich Weigl Andreas  0152 02326529 faehnrich@trachtenverein-neubeuern.com  

2. Frauenvertreterin Alexy-Ley Renate 08035 8101  frauenvertreterin@trachtenverein-neubeuern.com  

Musikwart Leitner Richard 08035 5913 0178 1475965 musikwart@trachtenverein-neubeuern.de 

Theaterleiter Andreas Lagler  0175 5970463 theaterleiter@trachtenverein-neubeuern.de 

Trachtenwart Artmann Andreas 08035 5517 0171 3153809 trachtenwart@trachtenverein-neubeuern.com  

Beisitzer Sattelberger Wolfgang  0151 61252447  beisitzer@trachtenverein-neubeuern.com 

Beisitzer Bauer Stephan  0172 8371989 beisitzer@trachtenverein-neubeuern.com  

Beisitzer Artmann Sebastian  0152 21651457 beisitzer@trachtenverein-neubeuern.com  

Revisoren 

Revisor Wimmer Andreas 08035 2248  revisor@trachtenverein-neubeuern.com  

Revisor Paul Konrad jun. 08035 4597  revisor@trachtenverein-neubeuern.com   
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